
 

 

 

 

INFORMACIÓN DE PUBLICACIÓN DE ANUNCIO DE LICITACIÓN DEL 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS DE RECOGIDA SELECTIVA DE 

CONTENEDORES DE PAPEL-CARTÓN Y ENVASES LIGEROS, Y CONTENEDORES 

DEL PUNTO LIMPIO (LOTES 1 Y 2) (Ref. G/UA/vme/ags) 

 

OBJETO CONTRATO 

 

El objeto del contrato es la Prestación del Servicio de Recogida selectiva de 

contenedores de papel-cartón y envases ligeros, y contenedores del punto limpio;  

todo ello de conformidad con lo establecido en los Pliegos de Prescripciones Técnicas  

que rigen este contrato. 

 

Expediente 4-011-2018 Presupuesto Base de 

licitación, importe 

total: 

Presupuesto máximo: 

61.319,50€, € (IVA 

incluido-10%-):  

LOTE 1: 37.092,00€ 

(IVA incluido).  

LOTE    2:   24.227,50€ 

(IVA incluido) 

 

Publicación en 

la Plataforma 

Contratación 

Sector Público 

01-03-2018 Publicación licitación 

en el Perfil del 

contratante: 

01-03-2018 

Fin plazo plicas  16/03/2018 Mesa Contratación: 21/03/2018 

Hora: 13:00  
 

 

 Lugar de Presentación: Registro General del Ayuntamiento de Aspe (en 

horario de atención al público) o en cualquiera de los lugares establecidos en el 

artículo 16.4 de la Ley 39/2015. 
 

Aspe, a 13 de marzo de 2018 

El Jefe de Servicio de Gestión Administrativa 

 

 

Fdo. Virgilio Muelas Escamilla. 


